
PLANTA 0

PLANTA 1

PLANTA 2

PLANTA -1

19

16
15

53

Sal
ida

Plaza del Em
barcadero

Vest
íbulo

 de 

Cerc
anías

30

33

20
21

22

27
28

32 50

29

13

34

12

36

1074

25 35

66

54

2

48

6

1

9

C/ Méndez Alvaro

75

537

51

7

3

52

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 S

U
R

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 N

O
R
TE

Jardín tropical

70

Sala de e
mbarque

 (planta 0)

Código QR

BIDI

71

8

73

78
79

81

82
17

14

26

LOCAL DISPONIBLE26

52

52

53 A

SERVICIOS ADIF

48 INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL CLIENTE
      

ASEOS   MUJERES Y HOMBRES

CONSIGNA5 48 OBJETOS PERDIDOS

SERVICIOS OPER. FERROVIARIOS

RESTAURACIÓN/ALIMENTACIÓN
 PASSION FOOD

 LA BARRILA

 ENRIQUE TOMAS/HEINEKEN GRAND CAFÉ

12 PIC NIC

13 FOODISSIMO!

29 WONKANDY 

SERVICIOS

3 
9

2 

34 PURO GUSTO

37 BURGER KING

52 SAMARKANDA 

30 y 54 CAFÉ ESPRESSO

 LOTERÍAS Y APUESTAS DEL ESTADO

 ONCE

 VIAJES REINA

15 VIAJES EL CORTE INGLÉS

8 
10

1 

36 CAJEROS AUTOMÁTICOS

51 FARMATOCHA

66 ESTANCO

25 RELAY PRENSA

6 CENTRO DE SERVICIOS ATENCIÓN AL

CLIENTE RENFE, SERVICIO ATENDO

20

21

22

27

19

50

32

NATURA

ACCESSORIZE

CALZEDONIA

TOY STATION

IMAGINARIUM

VIVA MADRID

CHIEF

70 COMISARÍA DE POLICÍA

REGALOS

THE BODY SHOP71

SALA DE LACTANCIA73

74 y 75 ASEOS 2THELOO

79 TECNOTRON

7 VENTA DE BILLETES

MÁQUINAS VENDING78, y 81

17 THE OUTLET STORE

14 SOLOPTICAL

28 PARFOIS

 . 

82 ATENC.AL CLIENTE RENFE

16 MATA MUA

33 EXACT - CAMBIO DE MONEDA

26 NOVA CENTROS MÉDICOS  >>>>>> ha cerrado y el local queda en RESERVA

26=reserva

PARCHE COMPLETO para plano de pag.1 de local 26 en reserva

Estación Puerta de Atocha  Madrid
PLANTA 0

PLAZA EMPERADOR CARLOS V, 3 - 28012 MADRID
GPS: 40.4062594201º  / -3.69058339808º                         

11 feb 2020



 

 

PLANTA 0

PLANTA 1

PLANTA 2

PLANTA -1

       
 

  

Sala de 

em
barque

 (planta 1)

47 65

38

49

45

46

43

Sali
da

Sal
ida

Vest
íbulo

 de 

Cerc
anía

s

58
59606162

56

Vestíbulo de 
llegadas 64

52

52

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 S

U
R

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 N

O
R
TE

Terminal de lle
gadas

Salida

Código QR

BIDI

63

76

LOCAL DISPONIBLE60

43 CHIEF

CARLA SADE44

REGALOS

11 feb 2020

P
a

rc
h

e
 T

ra
n

s
p

a
re

n
te

 l
o

c
.1

0
1

58

58
D1

Estación Puerta de Atocha  Madrid
PLANTA 1

PLAZA EMPERADOR CARLOS V, 3 - 28012 MADRID
GPS: 40.4062594201º  / -3.69058339808º                         

59

CAJERO AUTOMÁTICO

INFORMACIÓN DE TURISMO

 AVIS BUDGET

61

63

ALAMO ENTERPRISE NATIONAL

64

RESTAURACIÓN/ALIMENTACIÓN

RODILLA

GAMBRINUS

CIAO CAFETERÍA

52 SAMARKANDA

58 MÁS COSAS / FG

SERVICIOS

  47

45
46

38

ASEOS 2THELOO

62 EUROPCAR

60 HERTZ

SERVICIOS OPER. FERROVIARIOS

SALA CLUB

65 ATENCIÓN AL CLIENTE RENFE

49

BEST AND FAST CHANGE  56

DOLCEMANIA43

SERVICIOS ADIF
76
D1 DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO

ASEOS MUJERES / HOMBRES

RELAY  39

39



1

 

 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 N

O
R
TE

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 S

U
R

PLANTA 0

PLANTA 1

PLANTA 2

PLANTA -1

C/ 
Alfo

ns
o 

XII

Sa
lid

as

Lle
gadas

Paseo de la Infanta Isabel

69

Código QR

BIDI

72

95

 ONCE72

SERVICIOS

RESTAURACIÓN/ALIMENTACIÓN

SERVICIOS OPER. FERROVIARIOS

69 SERVICIO DE AYUDA ATENDO

MÁQUINAS VENDING95

Estación Puerta de Atocha  Madrid
PLANTA 2

PLAZA EMPERADOR CARLOS V, 3 - 28012 MADRID
GPS: 40.4062594201º  / -3.69058339808º                         

11 feb 2020



PLANTA 0

PLANTA 1

PLANTA 2

PLANTA -1

Sal
ida

6

5

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 S

U
R

C/ Méndez Alvaro

Vest
íbulo

 de 

Cerc
anías

Jardín tropical

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 N

O
R
TE

Plaza del Em
barcadero

Código QR

BIDI

48

75ATENCION A PCD

 6 SERVICIO DE AYUDA ATENDO

5 CONSIGNA   
48 INFORMACIÓN, ATENCIÓN 

AL CLIENTE Y OBJETOS PERDIDOS 

 
48 SERVICIO DIALOGA

 6 SERVICIO DE AYUDA ATENDO

  

 

ASEOS ACCESIBLESASEOS ACCESIBLESASEOS ACCESIBLES

74 y 75  ASEOS 2THELOO

SERVICIOS
SALA DE LACTANCIA73

SERVICIOS ADIF

Sala de e
mbarque

 (planta 0)

73

74

Estación Puerta de Atocha  Madrid PLAZA EMPERADOR CARLOS V, 3 - 28012 MADRID
GPS: 40.4062594201º  / -3.69058339808º                         

ACCESIBILIDAD PERSONAS CON DISCAPACIDAD (PCD)  -  PLANTA 0

11 feb 2020



 

 

PLANTA 0

PLANTA 1

PLANTA 2

PLANTA -1
D

IR
E
C

C
IÓ

N
 S

U
R

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 N

O
R
TE

Vest
íbulo

 de 

Cerc
anía

s

Código QR

BIDI

Salida
Terminal de lle

gadas

63

Sala de 

em
barque

 (planta 1)Vestíbulo de 
llegadas

76

ASEOS ACCESIBLESASEOS ACCESIBLESASEOS ACCESIBLES

ASEOS 2THELOO  63  

76 ASEOS MUJERES / HOMBRES  

  

SERVICIOS ADIF

D1 DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO

D1

ACCESIBILIDAD PERSONAS CON DISCAPACIDAD (PCD)  -  PLANTA 1

Estación Puerta de Atocha  Madrid PLAZA EMPERADOR CARLOS V, 3 - 28012 MADRID
GPS: 40.4062594201º  / -3.69058339808º                         

11 feb 2020



1

 

 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 S

U
R

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 N

O
R
TE

PLANTA 0

PLANTA 1

PLANTA 2

PLANTA -1

ATENCION A PCD 

69 SERVICIO DE AYUDA ATENDO

C/ 
Alfo

ns
o 

XII

Sa
lid

asLle
gadas

Paseo de la Infanta Isabel

69

Código QR

BIDI

Estación Puerta de Atocha  Madrid PLAZA EMPERADOR CARLOS V, 3 - 28012 MADRID
GPS: 40.4062594201º  / -3.69058339808º                         

ACCESIBILIDAD PERSONAS CON DISCAPACIDAD (PCD)  -  PLANTA 2

11 feb 2020


	1: web comercial p0
	2: web comercial p1
	3: web comerc p2
	4: web PCD p0
	5: web PCD p1
	6: web PCD p2

